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KARHUNPESÄN LUOKKARETKIPÄÄTÖS 15.5.2025   
 
Päätös Päätetään myöntää Karhunpesän erityisopetuksen pienluokalle 

lupa luokkaretkeen Helsinkiin Linnanmäelle torstaina 15.5.2025 
klo 11.00 - 17.00. Retkelle lähtee seitsemän oppilasta, jotka 
Karhunpesän yksikön ohjaajat tuovat. Koulun henkilökunnan 
lisäksi retkelle osallistuu kolme ohjaajaa osastojen puolelta. 
Karhunpesän yksikkö maksaa ruokailun Linnanmäellä. On 
sovittu, että kaikki oppilaat ovat jonkun aikuisen seurassa koko 
päivän ajan. Mahdollisessa oppilaan alueelta poistumisessa tämä 
tieto välitetään heti mukana oleville Karhunpesän ohjaajille, joille 
siirtyy etsintävastuu. Alueelta ja aikuisen läsnäolosta poistuva 
nuori siirtyy siis heti ohjaajien vastuulle. 

 
Perustelut Yhden vuorokauden aikana toteutettavat luokkaretket sisältyvät 

koulun vuosisuunnitelmaan. Karhunpesän luokan retkeen liittyy 
erityisjärjestelyä ja vastuita. Näistä syistä retkestä tehdään vielä 
erillinen päätös. Päätös perustuu myös opettajan ja yksikön 
yhdessä tekemään riskinarviointiin.  

 
 Oppilaiden yhdenvertaisuuden periaatteen mukaisesti 

Karhunpesän luokalla on oikeus luokkaretkeen.   
 
Toimivalta Hallintosääntö §27 
 

Kaija Impola-Peltomaa 
Rehtori/ Askolan koulu 
 

 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
 
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 13.05.2025. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 13.05.2025. 
Jakelu: 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Askolan kunta 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 
Askolantie 30, 07500 Askola 
tai askola@askola.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
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saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




